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muntrationen visar en vy av alåttermaskinen 
bakifrån samt man och hastar på fältet
I^N REN höskörd representerar fod'förtjänst 
-■-* — "är den är skördad ren. Varje ojämt stäl
le, dår alåttermaskinen icke följer marken (ojäm
na platser) representera förlorat hö — mindre 
förtjänst — emedan gräset icke avklippes väl.

McCORMICK OCH DEERING 
SLÅTTERMASKINER

arbeta så att lien följer märkes antingen den kr 
jämn eller ojämn. Lien går ned i urhålkningar 
och med samma lätthet går den även över knölar 
med sin fulla längd följande nära marken — och 
klipper av gräset väl. Det blir ingen förlust av 
hö på grund av ojämn klippning, förlorad drag
ning av drivhjulet eller på grund av att sickeln 
fäster sig fast

Många förträffliga egenskaper hos McCor- 
miefc Och Deering Slåttermaskiner Och Räfsor och 
i International (ömbination Sidedelivery Rakes 
And Tedd ers. Loeders, "sweep rakes, stackers etc. 
rekommendera dessa höredskap till varje omtänk
sam farmare. Alla dessa äro av samma höga 
standard av kvalitet och effektivitet. Skriv till 
oss. om Ni vill hava närmare upplysningar angå
ende någon av dem. Och besök Eder närmaste 
International agent.

International Harvester Company
Of CANADAtm
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Svenska Gtnada-TiAimgetv Winnipeg, Man., Torsdagen den I3de Maj 1920. Sidan Fem
i >k« veta niisiitimiiMttuttmierfcånaa. att vt icke hannit rrn • Vad dår att

hrev hmehötlo poetaavteala«ar„ obli nerllgea lånare la Faraos aaderaåtnr icke.

Raska på 
att sända

Pangar
X tiU gamla
-W landet innan

kursen sjunker

granat k en na v i Inom tvåC»:ion**r aktier, checkar Ou a. v. <ili Med en Kina ock Japan ha hunnit ii långt 
till att bOda röalråttaforeningar 

ri behöva månader, ja I Japan har en skådespelen ka. Kim ura
ett belopp ar I4.U1.HI.U. och 1 oeg- sekunder alå den stoltaate byggnad i
kring 2M.MM brev faan» frimärken »ptllror, M\
för sammanlagt över lll.Ni Stonu kanske år. för alt återuppbygga, och Komako. råren 1913 organiserat för
delen ar dessa belopp kunde efter opp- j för att underlätta detta arbete för oas. eniugen Skin Shtn FttJin Kat vilket 
aand et av breven återsändas till av. har vetenskapen icke uppfunnit något betyder "den nya sanna kvinnan» för 

det återstod lik vål hjålpmedei Förr i tiden kunde fre- i er. Ing. och utgivit tidskriften Sbin 
över S190 0W. för vilka man ej kunde den Jämförelsevis snabbt råda bot för Shin Fujin Lagen förbjöd

krigets olyckor Mursleven och pio- {tid "kvinnor ock unga mån** att kom 
gen stodo på
verktyg — nu år skillnaden enorm, och I »era föreningar ojh på så sått rar rö
detta år en av orsakerna tllL alt vi i re Isen hämnad. Men Kim ura Komako 
fortfarande 1 många år skola komma reste till Amerika, dår bon utgav Den 
att känna krigets smärtsamma efter Japanska röstråttakvinnan på både en- 
verkningar Det var dårfor intet gelskn och sitt eget språk för att söka 
“aprilnarri", då vi 1 april erhollo föl- åstadkomma båttre förståelse mellan 
Jan de överraskningar: Spårvagnar och Amerika och Japan Den lilla dukti- 
omnlbusaarna nära nog fördubblade ga Japanskan tror nämligen på världs- 
taxorna, telegram- och brevportot böj- freden och på att den manliga djärv 
des ansenligt, priset på fotogen ökades beten, den kvinnliga renheten, den 
med 10 francs pr hektoliter, på benztn manliga styrkan och den kvinnliga 
med SÖ. och nu i dagarna har man fått mildheten skola komplettera varandra 
betydlig prisstegring på tobak och cl- 1 det offentliga livet och frälsa vårl- 
garrer den. På sitt blomsterspråk har hon

kanhända uttryckt den djupa sanning 
som år grundvalen för kvinnoröetråt- 
teu och aom ger de hundra miljonerna 
kvinnor deras politiska berättigande: 
att de två olika naturerna och krafter
na hos den manliga och kvinnliga ty
pen åro de två stora symbolerna för 
universluma ursprungliga skapande 
kraft.

eller
finna Ägare, varför beloppet tillföll
postverket» kassa.

Om blott dia. som skriva brev ville 
angiva namn och adress uppe 1 ku
vertets vänstra horn eller på desa bak
sida. skulle de alltid vara såkra på 
att tå sina skrivelser tillbaka om ad
ressaten* ej anträffas.

■hrå krigets ina till politiska möten och att organi
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ISANNINGEN.

Av FARBROR FRANS.

Nu är ritta tiden att sända efter
Allra minst få vl döma dem, som 

årligt söka sanningen och villigt oo Ja 
sig för vad deras övertygelse säger 
sant vara.

vänner efier släktingar fras Sverige.

träffade Jag på boulevarderna 
den svenske författaren Arthur Möl
ler. på genomresa till Nlxsa.

“Parts år ett litet himmelrike'" ut
brast han. “och vad allt år billigt hår. 
mycket billigare ån 1 Stockholm!”

Och dock klaga Icke alla.
Alla Ångare av de Skandinaviska linjerna på väg till ; 

gamla landet äro fullsatta med passagerare till i augusti ; 
månad. Det är möjligt att någon eller några första klassens . 
biljetter kunna säljas, men deras antal är högst begränsat. 
Däremot finnes det gott om plats för dem, som vilja resa ; 
frän gamla landet till Canada.

Vi äro speciella agenter för alla de engelska linjerna och ; 
vårt territorium är icke begränsat till någon viaa järnvägs
station eller till något visst samhälle, vare sig litet eller ♦ 
stort. Vi ha bättre kännedom om skandinaviska immigra
tions- och emigrationsförhällanden och de regler, som gälla 
vid försäljning av "prepaids" — förut betalda biljetter — 
till gamla landet än någon annan, ty vi ha ägnat detta ett 
speciellt studium och därför veta vi mera om dessa saker 
än vad vilken som helst canadisk järn vägsagent möjligen 
kan göra. Vi mottaga order på biljetter från alla håll av 
Canada och kunna sälja såväl järnvägs- som ångbåtsbiljet
ter till vilken söm helst plats i Sverige, Norge och Danmark, 
ni än måtte önska. Järnvägsbiljetten, som utställes i för
bindelse med ångbåtsbiljetten, kan gälla från och till er 
närmaste järnvägsstation.

Vår Bankavdelning besörjer under full garanti av the 
Royal Bank of Canada — en av de starkaste institutioner i 
sitt slag här i landet—försändelser till alla platser i Sverige, 
Norge och Danmark av Money Orders eller Drafts efter hög
sta gällande kurs samt på det mest fördelaktiga säft för av
sändaren. Små banker i de olika settlementen hava icke de 
förbindelser ,som vi ha, och äro ej i stånd att få daglig kurs- 
notering per telegraf från New York, som vi få. Men därför 
äro vi också i tillfälle att i många fall spara betydliga belopp 
för den, som önskar att sända sina pengar till något av de 
skandinaviska länderna. Kursen är ännu fördelaktig, om 
man begagnar sig av tillfället att genast sända pengarna. 
Men det är troligt, att det endast är en tidsfråga och en 
mycket kort sådan, när den vanliga kursen av kr. 3:70—3.72 
per dollar blir gällande. Vi ge alltid dagens högsta kurs 
samt avsända pengarna omedelbart.

Biljetter utfärdas för alla linjer ,men vi rekommendera 
särskilt de skandinaviska linjerna, och biljettprisen äro nu:

$100.oo tredje klass, över havet
$158.oo andra klass,
$215.oo första klass.
Järnvägsresan från Winnipeg till New York är $53.90 

samt frän New York till Winnipeg $$57:45, i bägge fallen 
med war tax. Skriv efter upplysningar, som sändas fritt. 
Handla med en skandinavisk firma, som har lång och känd 
erfarenhet i bank- och ångbåtsaffärer både här och i gamla 
landet.

dag<
Mån g» itxnu Inför

•ig därmed b» nått ett slutmål 
och vunnit ett slutgiltigt reeultat.

Sannlngsäl skaren vet. att varje nytt 
förvärv år ett fjåt på vandringen upp
åt och att vågen år oändligt lång 
samt att Ingen människa på Jorden 
nått fram till den fulla, oemlnkade san
ningen. Detta vetande föder av sig 
ödmjukhet.

Flertalet nöjer sig ännu med att 
utan reflexion leva på en slump. San
ningen sökee, om det sker på allvar — 
med stor möda.

Under dessa sociala och ekonomiska 
betraktelser hade regnet lyckligtvis 
upphört. Jag lämnade de gamla egyp
tierna och skyndade till Sarah Bern- 
hard-teatern. där Jag var inbjuden att 
bevista en generalrepetition, som jag 
ogärna ville gå miste om.

RYSSLAND OCH JAPAN.

Vapenvila lår ha ingåtts mellan Ja
pan och Ryssland 1 Sibirien. Rys
sarna skola drsga sig tillbaka från de 
av Japanesema ockuperade områdena 
och japanerna skola å sin sida bistå 
ryssarna i återställandet av Järnvägs
förbindelser.

Sarah Bernhard skulle efter några 
års frånvaro åter uppträda 1 Paris. Jill 
ock med I en ny roll. Och damen i frå
ga år 76 år! Att låra en jättestor roll 
på vers (Athatto i Racinee 200-åriga 
tragedi av samma namn) vid den ål
dern år sannerligen vårt allt erkån-

Om vi nu funno en tanke, hur skall 
man pröva dess halt? Omsått den i 
levande gärning. Så ut den och se 
vad frukt den bringar 
snart viaa sin råtta art.

I första stund, under en månad, ett 
år eller livet Igenom kan en lögn gäl
la för att vara sanning.

De åro inte få, som anse att det

Den skall

VAD VÄRLDEN-XR SKYLDIG.
Men tyvärr påmindes man 

varje ögonblick om den stora konst- 
närlnnans kroppsliga lyte — i trots av 
att scenarrangemanget var så Inrättat 
att hon nästan icke behövde röra sig. 
och de flesta av sina repliker framsa
de hon sittande eller stödjande sig 
mot sina medaktörer.

Statistiken anger förfärliga skuldsum
mor och påpekar anledningen till 

det sjunkna pesningvlrdet.krassa samlandet av ägodelar är med 
let till livslycka, 
skor och glädje endast efter guld och 
värdepapper
guldkahren är en lögn. 
mest snikne glrigbuk har någon gång 
tillfälle att besanna detta.

Då gäller det att hugga av högra 
handen, om livet såsom en lycklig till
varo år osa kärt.

Sanningen ger oss frihet, men be
gär 1 utbyte trogen lydnad.

Att veta vad som är fät

De värdera månnl-
1 ett föredrag härom dagen Inför en I 

fackmannaklubb 1 New York upplyste 1 
National City banks stastlker O. P. 
Austin att volymen av sedelmynt 1 
världen — bortsett från vad som ut 
ställts av sovjetregeringen 1 Ryssland 
med stor frikostighet — ökats från sju 
miljarder dollars vid krigets början 
till 40 miljarder vid tiden för stllle- 
ståndet och nu utgör 56 miljarder 
dollars. Han visade också att natlo 
nalskulderna i världen ökats från 40 
miljarder dollars 1913 till 265 miljar
der 1 år.

Proportionen av guld till sedelmynt 
i världen, vilken 1913 var omkring 70 
proc., var vid krigets slut 18 proc. och 
ar för närvarande omkring 12 proc 
Särskilt törvånande var uppgiften att 
då ökningen i världens sedelmynt va 
rit 33 miljarder dollars under kriget, 
hade denna ökning efter dess slut va
rit 16 miljarder, eller närmare( hälften 
så stor under de 18 månaderna efter 
kriget som under de 51 auktuella 
krigsmånaderna.

Det årliga intresset på världens na
tionalskulder uppgår nu till mera än 
nio miljarder dollars mot ung. $1,750,- 
000.000 vid tiden närmast före kriget.

Detta dyrkande av 
Även den

Men trots sin kroppsliga klenhet och 
Tiöga ålder är Sarah Bernhard lika 
energisk som i sin glansperiod Nar 
hennes gästspel 1 Paris är förbi, äm
nar hon företaga en 14 månaders tur
né till Amerika. För ett sådant konst
nit måste man vördnadsfullt sänka 
huvudet, och en liknande hyllning för
tjänar teaterdirektören Lugne-Poe. 
som på sin lilla scen kväll efter kväll 
uppför Henrik Ibsens skådespel. Un
der de-sista månaderna har han bl. a. 
spelat: “Ett dockhem", “Hedda Ga b-* 
ler". "Frun från havet". “Rosmers- 
holm". "John Gabriel Borkmann" och 
"Byggmästare Solness". Jag betviv
lar. att någon norsk teater någonsin 
kunnat uppvisa en dylik Ibsen-reper- 
toar Inom nå kort tid. Det vore önsk-

MANIT0BA. ten skulle börja Jag kan meddela,
att Jag under min fem tioåriga livstid göra därefter är synd 
aldrig bllvK så uppmärksammad eller som begår ett misstag under över- 
mottaglt så mycken vänskap och are tygelse att ha utvalt det rätta och 
betygelse som här kom oss. tvä ringa goda skall mycket förlåtet varda, 
personligheter, till del. Jag blev så 
upprord I mitt inre, att jag nära nog sin styrka 1 lydnad för det sanna, 
inte kunde framstamma ett enkelt Men vad är sanning? Pilatus frå- 
tack till allå dessa vänner som så ha- gade utan att få ett direkt svar. Men 
de arbetat för att få det så bra och den Mästare som väl icke utan skäl 
angenämt som möjligt Xvenså höl- teg Inför landshövdingen har sagt. att 
los där tal över dagens betydelse, vil- den. som offrar sitt liv. vinner där- 
ka Inneburo goda omdömmen om oss med mer än han ger ut. alldeles som 
och vilka omdömen nog överskattade åkermannen av de vetekorn som kas 
vetkligheten av våra ringa personer ta» ut på en förhoppning i sinom tid 
En penninggåva i form av silver kom skördar mångfaldig frukt Detta är* 
oss också till del. och kaffe med fina- nog en sanning, 
ste dopp blev serverat. En muslkorke-

tt och Inte
ed honom

HHItop. Ja. nu har pastor Hindorff 
haft auktion på sitt lösörebo, och vad. 
*om ej såldes, har fru Hindorff pac
kat In I lådor och koffertar för att 
gora dem sällskap och sedan använ
das Igen 1 det nya hemmet Sondagen 
den 2 maj höll pastor Hindorff sin av- 
s k ed »predikan, fru Hindorff sjöng en 
sång. som hon trodde, för sista gången 
i kyrkan 1 Hilltop. Efter predikan ar
rangerade församlingsmedlemmarna 

/ett litet “surprise party" för pastors- 
famlljen. då tal och sång presterades 
från båda sidor, kaffe med småbröd 
serverades och Inmundigades, allt 1 
den mest gemytliga vänskap och till
givenhet Församlingen och söndags
skolan gjorde ge tn en sam sak och för
ärade sin pastor ett litet kontant min
ne. vilket fru Hindorff sedan upplyste 
om att det skulle bliva sjilvs grund
plåten till deras tilltänkta hem på 
gamla dagar Den 9 maj hade för
samlingen 1 “Småland" arrangerat en 
avskedsfest i dess kyrka for pastor 
och fru Hindorff. till vilken fest de vo
ro Inbjudna Hårav kan man se. att 
det var ej endast deras meningsfrän
der. som de voro avhållna av. utan 
Aven andra troabekännare aatte värde 
på den alltid glade, rättframme, på 
sak gående, bestämde, rättvise och 
alltid tillmötesgående pastorn, men så 
flyter det en ej så ringa kvantite^dal 
karlsblod 1 hans stora hjärta. I fru 
Hindorff» ådror flyter visserligen In
tet av dalafolkets blod. men det oa k 
tat står hon ej »In make. man och her
re efter i Intelligens och uppoffring. 
Nej. långt därifrån. Jag tror. att om 
nian skulle till att rösta på vilken av 
de två man tyckte båst om. skulle nog 
Hindorff kvickt nog kunna räkna sina- 
roster, nar fru Hindorff skulle tröttna 
Innan hon hunnit till hälften Men så 
*r hon kvinna, maka och moder, och 
vad som rör sig 1 ett människohjärta 
har hon mera erfarenhet av än vad vi

De självständiga andarne ha vunnit

värt. om även vår geniale Strindberg 
kunde finna en sådan elddyrkare bland 
Paris' teaterdirektörer. . L. Sw.

Den som tänder ljus för andra sllp- 
mörkret. KVINNLIGA RÖSTRÄTTEN.ster bestående av violiner och piano, per själv vandra 

gjorde aftonen uppmuntrande och så 
behagfull aom möjligt VI bedja här- det skapa glädje 
med Ifrån djupet av våra hjärtan få 
framföra vårt Innerliga tack till alla »kar att de skola göra mot mig. så 
dessa vänner och till alla. som hedra arbetar Jag praktiskt på att göra värl- 
de oas med sin närvaro. Äro och för den lyckligare, även om 
bliva vl edra vänner

Det väpliga ordet och ärliga väaen- (Forts, från sidan

P. M. Dahl Steamship AgencyPOLITIKERNS MISSTAG.Om jag gör mot andra vad jag ön-
två viktigaste rösträttsföreningarna i 
Italien. Associazione per la Donna och 
Comltato Romano Pfosuffragio. Men 
1 Spanien och Portugal är man ännu 
trogen de latinska traditionerna, fast
än i båda dessa land en aktiv rösträtts
rörelse blomstrar. I Spanien planera
des för i sommar den första internatio
nella rösträttskongressen sedan kriget. 
Till detta "lrredenta" ville man för
lägga en demonstration av kvinnoröst
rätt, som man hoppades skulle ha en 
kraftig verkan, men på grund av prak 
tiskt svårigheter, ar kongressen för
flyttats till ett annat lrredenta, nämli 
gen Schweiz. 1 detta fria land vänta 
alltjämt kvinnorna på sin politiska fri 
göielse, och den tycks dröja, trots de
ras energiska arbete. Det senaste bud
skapet därifrån lydde att varje kanton 
borde lösa denna fråga för sig. och det 
har stor likhet med de ohotfårdigas 
förhinder
för kvinnorna från Grekland, där nu i 
dagarna meddelandet når oss att frå
gan om kvinnans politiska rösträtt 
snart skall framläggas i parlamentet.

I de flesta av Amerikas förenta sta
ter ha kvinnorna redan medborgarrätt, 
och inom kort komma de att få det i 
alla. . I kongressen har rösträttsfrågan 
kommit 1 hamn. och det återstår en- 
dats ratiflcerlngen av de enskilda sta
terna med en majoritet av tre fjärde
delar för att kongressens beslut skall 
bli lag. Montana och Nevada ha re
dan sänt var sin kvinnliga represen 
tant till kongressen, den förra miss 
Jeanette Rankin, den senare miss Mar
tin. Vem minns Inte historien om miss 
Rankin. som var den första av sitt 
kön 1 kongressen och som föll 1 grät 
under omröstningen för Amerikas del

hennes namn genom världspressen. 
Men hon förtjänade snarare att bli 
ryktbar för sitt arbete för thödrars 
och barns skydd och för sin stora klok
het och erfarenhet.

Med Amerikas kvinor följa som li
kaberättigade deras systrar på Filippi
nerna. Porto Rico och Hawaji. som ju 
äro under amerikanska välde. På Fi
lippinerna har senora Jaime C. de 
Veyra. som kallas deras “lilla mor." ar
betat för allehanda sociala och politi
ska verk och förtjänar att ihågkom- 
mas som en folknpplysande och civili- 
satoriak faktor dir

Även i andra utkanter av våriden 
börja kvinnorna röra på sig Sydame
rika »kulle visserligen kunna målas 
svart på röstråtukartan om icke Ni 
caragua och Uruguay funnes 
har en ganska kraftig rösträttsrörel
se börjat, som 1 Uruguay förmodligen 
snart -kommer att båra frukt 1 bevil
jande av kommunal rösträtt, 
främsta kvinnliga arbetaren dår år se
nora Gonealea. !*•

Från spetsen aV Sydamerika flyga 
vl till Sydafrika, dår det engelska in
flytandet gjort sig gällande. Rhodesia 
och Brittiska Östafrika ha givit k vin- 

fulla politiska rättigheter och 
väntar att Sydafrikas förenta sta

ter snart aog skola följa detta 
pel. Iven 1 Indien finn» en efter vä-

För en del år sedan, innan den be
kante engelske statsmannen Joseph 
Chamberlaln blivit av sjuklighet nöd
sakad draga sig tilbaka från person
ligt deltagande 1 det politiska livet, 
uppträdde han med ett protektionis
tiskt föredrpg 1 en viss skotsk stad 

Under föredraget blev Chamberlaln 
flera gånger avbruten av en åhörare, 
som satt i närheten av talaretrtbunen 
och ljudligt motsade åtskilliga av ta
larens påståenden.

Det gick till ungefär så här: 
Chamberlaln: — Bomull stiger — 
Den avbrytande: — Misstag!-
— Järn stiger--------
— Misstag!

— Cement stiger —
— Misstag!

z Slutligen tog Chamherlains tålamod 
slut. Han vände sig till den avbrytan
de, spände ögonen i honom, och sa-

Referenser:
Branch, samt Dominion Bank, North End Branch.

TICKET DEPT.

Royal Bank of Canada, William A ve.mina an
strängningar pä det hela icke ha stör 
re betydelse än en kaka bröd åt tu
sen hungrande barn eller en tistel, 
bortrensad ur en ogräsåker.

På min dödsbädd skall Jag aldrig 
ångra en god gärning och får dår be- 

Montreal den 4 maj. 1920. lysning över mångi förut dunkla ting.
Detta var nu några exempel på vad

Mr». och Mr. Guet Quistberg.

325 Logan Ave., Winnipeg, Man.
BILJETTER SÅUAS PA ALLA LINJER.BREV FRÅN MONTREAL

,v* '
Till Redaktionen för Svenska Canada 
Tidningen. 325 Logan Ave.. Winnipeg. jag tror vara sanningar Sedan måste 
Man.

Herr redaktör
JORDEN RUNT. TEATRARNA.var och en själv söka skatten och

vandra vägen. Men den som söker 
Jag har aran härmed meddela, att har löftet att finna

Svenska Förbundet på sitt årsmöte ------------------
den 1 maj å Svenska General kons u- -- -

Walker.teatern. Denna vecka spe
las av den framstående engelske ak 
tören Mr. Percy Hutchinaon en kome
di. som bär titeln: "Brewster’e Mil
lions". Den är dramatiserad av Win- 
chell Smith och Byron Ongley efter 
en novell, skriven av George Barr 
McCutcheon. Denna veckas före
ställning. blir farvälföres tillnlngen, 
näst förr än Mr. Hutchlnson avreser 
till England På särskild begäran 
spelar Mr. Hutchlnson vid matlnne- 
förcställnlngen på onsdagen “Gene
ral Post"

Sv. T N Skelettet av en val kan väga anda 
till 25.000 kilogram

En fullvuxen elefant kan bära en 
börda om ända till tre ton.

En första klassens Insektssamling 
består av 25,000 fullkomligt skilda ar
ter.

VAD MAN SER 1 PARIS.latet 1 Montreal till Styrelse för näst 
kommande arbetsår valt herrar Gene
ralkonsul de Dardel ordförande. Birger Egyptiska betraktelser. — Sara Bern. 
Maase vice ordförande J Ander sek
reterare-skattmästare samt W.

hard och Henrik . Ibsen.

TiU Sv. Pac. Trib. skriver en Paris- Då låter det hoppfullare Londons kyrkor kunna rymma halv
annan miljon människor samtidigt.

Såpa är en artikel, som bevisligen 
varit känd av människorna i mer än 
3.000 år ,

Sparris är en av de första växter, 
som man vet ha använts till männlsko- 
föda.

I Indien finnas jättebin, som bygga 
kupor, vilka hålla mer än 5 meter 1 
höjd

Svårast att måla av alla levande 
djur äro fåglarna. Att måla en fågel 
med vetenskaplig noggrannhet år nä
stan omöjligt.

Noshörningens horn växer ej ut 
från huvudskålen, som »n<|ra djurs 
horn göra. utan är endast en hornar- 
tad utväxt på huden.

Den dyrbaraste fisk som finnea är 
säkerligen den s. k. borststjärten, ett 
slags kinesisk guldfisk, för vllfcen det 
ofta betalas 600 kr paret.

Kängurun, det australiska pungdju
ret. bar att fröjda sig åt en synnerli
gen frisk aptit. En känguru behöver 
lika mycket foder som sex får

Svanen är den mest långlivade av 
alla fåglar Den kan bli ända till S00 
år gammal Man har exempel på att 
en falk uppnått 162 års ålder, och det 
år vackert aå

På Spetsbergen är den störst» växt 
som förekommer knappt 5 cm hög, 
men för många tusen år »edan var lan
det täckt av oerhörda skogar, vilket 
de stora kollagren utvisa.

Gummigaloscher kommo 1 bruk först 
på 1860-talet. Förut använde man lå- 
dergaloscher. vilka emellertid ställde 
•ig så dyra. att de betraktade» 
lyxartiklar.

De största bladen något på jorden 
växande träd äger finner 
sydamerikansk palm. De hålla den 
senliga längden av 15 meter med eo 
bredd av 4 meter

Itimmers och Hans Wldenfelt 
suppleanter Herrar John Morse och korrespondent följande:

Ett plötsligt oväder med stark hagel-

TiU
de:

— Det är gott och väl, min vän. att 
säga att jag begått misstag; men jag 
skulle kunna ge er sådana detaljupp
lysningar om tillståndet i affärsvärl
den att håret skulle resa sig på ert 
huvud.

— Misstag igen! inföll den outtrött
lige avbrytaren snabbt. 1 det han tog 
av sig hatten och blottade en skinan
de blank fllntskalle.

Ernst Vi berg.
Herrar O Carlson och August Estelle. trang mig häromdagen att aöka

tillflykt i Louvre-museet. Slumpen för
de mig in 1 den egyptiska avdelningen, 
och då jag tröttnat på att vandra om
kring i de stora salarna och titta på 
antikviteterna. tog jag plats på en 
bänk för att vila ut en smula. Mitt

Till revisorer valdes

suppleant T. Jackalin.
Efter sammanträdet Intogs gemen 

sam middag å Englneers' Club. vid vil
ken D r J. E. Hultman svensk gene
ralkonsul 1 Shanghai, närvar såsom 
gäst

Winnipeg-teatern. Denna vecka 
uppföres av denna teaters permanen
ta aktörer en drama, »om kallas: “The 
Bl‘-Jaess of Virtue" och säges be
handla problem, som röra hemmet och 
släktets utveckling "Det givea myc
ket tankematerial i 'The Bllndness of 
Virtue', säges det, “och intet, som ger 
anstöt." •

maskullner någonsin komma till att 
erfara Del lilla paetoretjållet i asp- 
dungen står nu tomt. intet glatt "kom 
Uk" höres ljudä innanför dörren, när 
man knackar på densamma

emot mig hängde två egyptiska bas 
reliefer. Den ena föreställde krigets 
arbeten, den andra fredens 
själva FXraos ledning kämpade de 
egyptiska soldaterna mot barbarerna. 
Båda partierna voro beväpnade med 
bågar och lansar, men tycktes ej med 
dessa kunna förorsaka varandra syn
nerligen stor skada Och den tanken 
föll mig in. att människorna sedan 
Ramses II :s dagar gjort underbara 

Delisen och stundligen hör m.n fr,mMe(. , den Mll gön.ten ätt .11 
klagomål över postverket här I lån- lh)ål larmndrt Qch jag tänkte pä om 

™|4®* fTer 1,1 *>:"• j Icke vära efterkommande en gäng. när
„. , I ? !,,er®r“ ‘‘ll -"” de se Illustrationer frän det krig. som
»äter Olen I Alberta och sonen Hjel-; återaands. till .vandaren Det alst-L, e„ ,mul. pretenU6., k.,,., ,årlds.
mar följde dem Dottern Ingeborg ir nämnda år fullkomligt riktigt. ®en . . . . .. utbrista
' "M-r icke hos postverket utan „r pn, lulUgs ,«.k,aker. med
sonen Eskil bedriver afflr uppe 1 Nor-1 hos avsandaren. som glömmer att, vjllrti . ^ _ t™a» wi* iQuav. Saak. a familjen Hlnderff har skriv, sitt namn och adress utanpå Ijjjj, å^nd^,t ' krl* ' ^
nu Intagit alla tre prfrteprovtn.erna kuvertet, v.rfor poetverket Icke är I j lndr„ bl8rellefen. tredeni

K«er. .tänd att retuseera brevet i händelse fi>re,ullde egyptier byggande
hus och odlande marken

Med utmärkt högaktning
Hane Widenfelt. 

Sekreterare.
möter en. inget 

hjärtligt “välkommen". Inga glada an
sikten syna» där, når man stiger In
nanför des» tröskel.

framsträckt Under
DEN DÖMDA ARMEN.

0BESTÅLLBARA BREV.Det står tomt En man var anklagad för inbrotts- 
etöld och var sin egen försvarsadvo
kat.

Panta ge a. teatern. Denna vecka upp
träder på denna teater den beryktade 
svenske violinspelaren Jan Rubini. 
som assisteras av sin hustru samt av 
pianisten Salvatore Santaella vid pl 
anot Vidare uppträder Fred Weber 
och Co., Pearson, .Newport and Pear- 
•on. Mizuma Japs och William Dun 
can i “The Silent Avenger."

Bijou.teatern. Hela denna vecka spe
las "Back to God s Ceuntry", en film 
föreställning av säregen art. Fram 
ställningen är dramatiserad efter be
rättelsen “Wapl. the Walru» av Ja 
mee Oliver Carwood 
ner na äro fotograferade “norr om 
53," vilket säges vara längre i 
än någon drama förr någonsin blivit 
gjord.

Provice-teatern spelar nästa vecka 
Rex Beach s berömda stycke “The 
BUver Horde”. Stycket pulserar av 
mod och kurage samt är forlagt till 
norden
stjärnor av rang samt ge full rättvisa 
åt författare»» Intelligenta spel

Pastor Hindorffs kraftiga röst höres 
ej mera 1 kyrkan, ej heller fru pastor
skan» ljuva sång och den smekande TJUGOTRE MILJONER AV DEM I 

U. 8. A. ENDAST PA ETT AR. — Your honor, sade han. nl kan 
omöjligen döma mig för denna förbry
telse, och Jag- skall nu säga er var 
för. Som tydligt visats har jag inte 
alls brutit mig in 1 huset Jag fann 
förmaksfönetret öppet, och allt vad 
jag gjorde var att stickt in armen och 
taga några småsaker. Ja. min arm 
år icke jag själv, och jag kan Inte tro 
att ni dömer hela personen för vad 
armen gjort

— Nåväl, sade dömaren. jag finner 
armen skyldig till förbrytelsen, och 
dömer den till sex månaders fängelse 
Nl kan således välja mellan att följa 
med er ann eller inte!

Fången log och började helt lugnt 
skruva av sin triarm för att överläm
na denna åt fångvaktaren

musiken, »om lilla pråstfröken kunde 
framtrolla ur den gamla kyrkoorgeln. 
få vl ej heller mera lyaana tiU Men 
vi kunna ej berövas minnet, och det 
skola vi i tacksamhet bevara, 
och pastor

kriget Den gången gick

Vlnter-ace-

adreaaaten icke kan anträffas.
Poetverket meddelar, att det under; 

förra året 1 Förenta Staterna sändes 
omkring 23 miljoner brev. vilka icke 
kunde levereras emedan de voro fel- 
adresserade och de kende heller icke 
returneras till avsändaren emedan 
denne glömt att angiva sitt namn 
Postkontoret måste dirför sända dem < 
till “Dead Letter Office"* eller kon
toret för obeställ bara postforsåndei

FRÅN KEN0RA, ONT. Lika imponerad jag var över de 
framsteg, som vår “civilisation" gjort, 
då jag betraktade Faraos soldater, lika 
skamsen kände jag mig på nutidens 
vägnar över att se. att vi icke hunnit 
mycket längre ån de gamla egyptierna, 
når det rör alg om att bygga hus och 
odla jorden. Dessa timmermän, deaaa 
murare, dessa målare uppföra ställnin
gar. vilka fullständigt likna våra. och 
de betjäna sig av verktyg, vara form 
knappast undergått någon förändring 
under ti4en lopp Deaaa arbetare från 
Memfls. som blanda till kalk. lägga 
mursten ovanför varandra och hante
ra mursleven, arbeta precis på samma 

en m urarg esåll på en av Pa 
fransk bon 

plog som icke

En bomb slog ned över underteck
nad** 1 Svenska Godtemplarhallen den 
30 april' Varför jag hår beder den 
ärade redaktionen om tlllåfclse att 
här få meddela något om verkningar
na si denna Katastrof. Denna bomb 
verkade helt olika mot deaaa. »om be
gagnades 1 världskriget Den spridde 
Ingen fasa omkring sig. den stympade 
inga människokroppar, inte förstörde 

Nej. tvärtom, den 
verkade välgörande, den bringade aå 
mycket aållhet vänskap»betygelse och 
tillgivenhet, att måttet blev rågat av 
det goda. Det var ingenting mer och 
ingenting mindre ån ett vackert ar
rangerat silverbröllop.

>nat av Keewatln—Norman och K enorm sände pengar eller vårdenanper 1 
T4u>« Det rar eå Tål anordnat och mallen loebre. »kaUa kam foratAnd 
påtänkt, att inte den minsta detalj ute- 1 nog att utanpå kuvertet angiva sin 
blnv Och båst var det aaturtigtvi» adress, men detta år långt ifrån alltid 
for de ärade arrangörerna, att de kun fallet Omkring 70.000 av de ebeetäll- 
ée hitta

De medspelande äro allaDET SYNTES.

Vet du. sade den oförbätterlige 
skämtaren till sto något enfaldige v ån. 
att det år den lättaste sak i våriden 
att se. huruvida en peraou beger sig 
ut på en reaa eller återvänder från en 
sådan, av det sått varpå han bår sia 
kappsäck?

— Verkligen? sade vännen 
har jag aldrig tänkt på. Hur kan man 
ae det?

— Jo, återtog skämtaren, når
reser bort. bår han sia kapp- 

1 riktning mot jåravågaat»ti<v 
och når han återvänder, bår han

Dår

aer
Den nyttiga boken. — Vilken bok 

har för er varit den nyttigaste under 
ert långa, ärorika liv? frågade en in
tervjuare en stor man.

Den store mannen såg djupt begrun
dande ut och svarade:

— Min plånbok, tror Jag

Hår öppnades och genomlästes alla 
brev och man fann därvid adresserna 
på över 8 miljoner avsändare vilka 
därpå fingo sina brev tillbakaaånda 
Men det fanns 14.554.928 brev. för 
vilka det var omöjligt att finns avsän
darnas adress, varför Intet återstod 
ån att sända dem till papperstnbriken.

bos en
Dennågon egendom

Det
DET SOM TAR TIO.sått

ris arbetsplatser Och 
de 1 våra dagar kör 
år synnerligen olik den. med vilken 

för 400d år sedan plöjde vid Ni
lens stränder

Vl ha 1 de förflutna århundradena 
uppfunnit underbarn medel för att dö- 

når det gäller
att bygga

Magistern: — Varför kommer As
var anord Man skulle tro. att personer. derssoo för »ent? Dr. CHARLES K CLAREAndenaon: — Ja* t lekte, tor »ent 

och hade blott ti
ml* på

Specialist tor
öpaw-. Orm, Nl» och Halssjukdomar.

mlnater au hlåda

Adr »aa: 04 »murset pikgott tiå På
Metlaa tiå 

eken# ljuset kaaa
ar attdet ir omöjligt att attala 

detta eåldlga 
lend med dass olika tolk och reitgkr

nnter, Synen prövas och ploaöpon töroekrlvao
•et bara hrereo taaehålle sedlar tOI ett jag tvåttar (Det atom blocket nårmast Eaton#.)jordas åt-

aår ak- ramarna lagt belopp av aåra 1M.M* h och prodacera brod, måste vt blyg. Tel. Main 72*2 eehF.lt *36.I mig också.ts
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